e9
ひと- くらし.みらいのために

禦男輿薫 p,ess Release

報道関係者 各位

平成21年5月27日 22こ45

新型インフル工ンザ対策推進本部

照会先ニメディア班

く電 話1 03く3503,6040

内線く8778へ8779,87801

亡第二報コ

群馬県における新型インフルエンザくインフルエンザAノHI NI Iの

感染が疑われる患者の発生について

5月27日.群馬県より.新型インフル工ンザくインフルエンザAノHIN11の感染が疑われ

る患者1名につきましてへ別紙のとおり情報提供がございましたのでへお知らせいたします.

なお.患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたします.

平成21卒5月27日

健康福社部保健予防課

感染症危磯管理壷

直通電話 027-226-2604
内線2604

E算羊報1群馬県における新型インフルエンザくインフルエンザAノHINll
が疑われる患者の検査結果について

平成21年5月27日 く水lに新型インフ,JL,エンザ くインフルエンザAノHINllが疑

われる息者についてPCR検査を実施しましたが.その唐果について.群馬県衛生霧黄研

究所から報告がありましたので,下記のとおりご報告いたします.

記 .

0検査簾果 く群馬県衛生環額研究所I

A型 く-1

薪型Hl く-J

茨このことから,当該息者は象聖土迦堂里丞監旦主査重されると考えられます.